
Российская Федерация 
Свердловская область 

Управление образования Администрации 
Белоярского городского округа

ПРИКАЗ

«22» мая 2019 года № 99

Об утверждении состава 
наблюдательного совета 
Муниципального автономного 

дошкольного образовательного 
учреждения детский сад № 21 
«Ягодка»

В связи с кадровыми изменениями 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 21
«Ягодка» в следующем составе:
- Романенко Ольга Владимировна - ведущий специалист 

КУМИ Администрации Белоярского городского округа;
- Михайлова Анастасия Анатольевна -  начальник Управления 

образования Администрации Белоярского городского округа;
- Анкудинова Ольга Михайловна -  общественный деятель;
- Колясникова Ольга Дмитриевна -  родитель;
- Рушенцева Анастасия Михайловна -  родитель;
- Горбова Дарья Викторовна -  музыкальный руководитель МБДОУ 

детский сад № 21 «Ягодка»;
- Колясникова Светлана Юрьевна -  воспитатель МБ ДОУ детский сад 

№ 21 «Ягодка»
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образов 
Администрации Белоярского 
городского округа

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T12:34:33+0500




